
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Canarana

sexta-feira, 7 de novembro de 2014 Ano II - Edição nº 00250 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Canarana publica

Praça Praça da Matriz  | 224 | Centro | Canarana-Ba

WWW.PMCANARANA.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C48A288ADD6BCBABF5B28A3EAF52A0CC



sexta-feira, 7 de novembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00250 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Canarana

SUMÁRIO
• Extrato de Primeiro Termo Aditivo ao Contrato 009/2014

• Decretos Municipais nº 97 e 98/2014

Praça Praça da Matriz  | 224 | Centro | Canarana-Ba

WWW.PMCANARANA.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C48A288ADD6BCBABF5B28A3EAF52A0CC



sexta-feira, 7 de novembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00250 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Canarana
Contrato

Praça da Matriz, 224 – centro – Canarana(Ba) – CEP 44.890.000 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA - BA 

CNPJ: 13.714.464/0001-01 

 

EXTRATO DE PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 009/2014 

A CPL torna publica a prorrogação do contrato TP 009/2014, oriundo do TOMADA DE PREÇO 009/2014, tendo como contratante 

a PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA-BA e como Contratado a empresa MASTER SERVIÇÕS TÉCNICOS LTDA - 

ME cadastrada no CNPJ 04.890.902/0001-00, com sede na Walnier Bagano, 21 – Morro do Chapéu-(BA), tudo conforme inciso II, 

art.º 57, da Lei n.º 8.666/1993. Assinatura: 03/10/2014 e tendo como novo termo o dia 04 de janeiro de 2015. EDVALDO PAIVA 

DE SOUZA – Presidente da CPL. 

Praça Praça da Matriz  | 224 | Centro | Canarana-Ba

WWW.PMCANARANA.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D8BFD79F9871060AFDB77BF9242F1CB7

sexta-feira, 7 de novembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00250 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Canarana



sexta-feira, 7 de novembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00250 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Canarana
Decreto

PUBLICA-SI 
Decreto Municipal Nt 97/2014 0 1- 1 11 I .ZOJ4 

Dispõe sobre a nomeação para o 

cargo de Diretor de Tesouraria do 

Muniápio de Canarana e dá outras 

providências. 

O Prefeito Municipal de canarana, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, 

de acordo com o artigo 103, inciso 11 da Lei Orgânica Municipal. 

Resolve: 

Artigo lR Nomear o Sr.Ciallson Alves da Silva, brasileiro, portador do RG N2 

490391990 SSP/BA,para o cargo de Diretor de Divisão de Tesouraria do Municipio de 

Canarana Bahia 

Artigo 2R Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito, 06 de novembro de 2014. 

ROMO Dlfi!Jd. . "01:,.'{ 
Jb:t11 tO 11\ll "' Prefeito Municipal 94l~·~""-· 

-

Praça Praça da Matriz  | 224 | Centro | Canarana-Ba

WWW.PMCANARANA.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C48A288ADD6BCBABF5B28A3EAF52A0CC



sexta-feira, 7 de novembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00250 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Canarana

Praça Praça da Matriz  | 224 | Centro | Canarana-Ba

WWW.PMCANARANA.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C48A288ADD6BCBABF5B28A3EAF52A0CC


		2014-11-07T10:32:14-0300




